Управління освіти 070802 21111022 2143264 1222,0035415006053596

Управління освіти 070802 21201023 2143264 269,0035415006053596

Управління освіти 070804 22731024 2143264 350,0035416005053596

Управління освіти 070805 22731025 2143264 200,0035417004053596

247848,63Усього :

Усього:   Двісті сорок сім тисяч вісімсот сорок вісім грн. 63 коп.

Заступник начальника, начальник відділу доходів О.Ю.Кенс

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)